Муниципальное образование
сельское поселение «Деревня Озеро»

Юхновский район
Калужская область

Р Е Ш Е Н И Е

Сельская Дума

От 06 октября 2020 г. № 1

Об утверждении счетной
комиссии по проведению
выборов Главы
муниципального образования
сельское поселение «Деревня
Озеро».

В соответствии со ст.24 Устава МО СП «Деревня Озеро» Сельская Дума МО
СП «Деревня Озеро» РЕШИЛА:

Утвердить счетную комиссию по проведению выборов Главы
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» в следующем
составе:

1. Аристархов Михаил Петрович
2. Щербакова Галина Михайловна
3. Хоранова Наталья Викторовна

Председательствующий: /У / ^А М.П.Аристархов